
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАНКРУШИХИНСКОГО РАЙОНА 
 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

_29 ноября 2012 г._  №_464_                                                         с. Панкрушиха 

 

об утверждении Положения об архивном   

отделе Администрации района 

 
 На основании Федерального закона от 22.10.2004 № 125-ФЗ «Об 

архивном деле в Российской Федерации», Устава муниципального 

образования Панкрушихинский район Алтайского края,   
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

Утвердить Положение об архивном отделе Администрации района в 

новой редакции (прилагается). 

  

 

Глава Администрации района                                                     А.И. Попков                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В.Ю. Черенцева 

22463 


